ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2022г.                                                                                № 42/150 - 5

с. Сафакулево

Об определении общих результатов по выборам депутатов
Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва

На основании статьи 40 -1 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола и решений территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа от 27 июня 2022 года № 42/147 - 5 «О результатах выборов депутатов Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1», № 42/148 - 5 «О результатах выборов депутатов Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2», «О результатах выборов депутатов Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3» территориальная избирательная комиссия Сафакулевского муниципального округа решила:
1. Определить, что в Думу Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва избраны: Абдуллина Лилия Саидгалеевна, Абдрахманов Мухаметгалей Набеевич, Абдрахманов Ришат Мухаметвалеевич, Васильев Валерий Николаевича, Власов Сергей Степанович, Закурдаева Зинфира Ахмадулловна, Искандарова Эльвира Валитьяновна, Касимов Рашит Валимухаметович, Макаров Владимир Анатольевич,  Мусин Валерий Ансафович, Нургалеев Ильдар Ильгизарович, Рамазанов Закирьян Махмутович, Рахматуллин Хамит Мирсаитович,  Тихомиров Владимир Юрьевич, Шаймарданов Рафик Рашитович.
2. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области первого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области.
3. Направить настоящее решение в Думу Сафакулевского муниципального округа Курганской области.
4. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на сайте Администрации Сафакулевского района.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Сафакулевского муниципального
округа                                                                                               Е.Ш. Мажитов

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Сафакулевского муниципального
округа                                                                                                       Р.Ш.Салихова